

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20160503
Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 3.5.2016

Zadavatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 607 727,61

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 607 727,61	337 622,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 945 350,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160503

Stavba: Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 607 727,61	1 945 350,41	
201605	Střecha	1 039 425,18	1 257 704,47	STA
201605	Hromosvod	28 955,00	35 035,55	STA
201605	Strop	496 847,43	601 185,39	STA
201605	VRN	42 500,00	51 425,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503a - Střecha

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 039 425,18

DPH základní
snížená

Základ daně
1 039 425,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
218 279,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 257 704,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, OrŠ a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503a - Střecha

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 039 425,18

HSV - Práce a dodávky HSV	149 720,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 450,00
997 - Přesun sutě	21 270,17
PSV - Práce a dodávky PSV	889 705,01
762 - Konstrukce tesařské	188 935,77
764 - Konstrukce klempířské	150 874,53
765 - Krytina skládaná	523 233,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 661,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, OrŠ a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503a - Střecha

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 039 425,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV	149 720,17					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 450,00					
1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 120,000	50,00	56 000,00	CS ÚRS 2016
	VV		35*16*2		1 120,000			01
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	22 400,000	1,00	22 400,00	CS ÚRS 2016
	VV		560,000*2*20		22 400,000			01
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 120,000	35,00	39 200,00	CS ÚRS 2016
	VV		560*2		1 120,000			01
4	K	944711111	Montáž zachytné stříšky š do 1,5 m	m	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2016
5	K	944711211	Příplatek k zachytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	700,000	1,00	700,00	CS ÚRS 2016
	VV		35,000*20		700,000			01
6	K	944711811	Demontáž zachytné stříšky š do 1,5 m	m	35,000	15,00	525,00	CS ÚRS 2016
7	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2016
	VV		35		35,000			01
8	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	700,000	1,00	700,00	CS ÚRS 2016
	VV		35*20		700,000			01
9	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	35,000	15,00	525,00	CS ÚRS 2016

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				21 270,17	
10	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	32,977	150,00	4 946,55	CS ÚRS 2016 101
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,977	150,00	4 946,55	CS ÚRS 2016 101
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1	t	296,793	5,00	1 483,97	CS ÚRS 2016 101
VV			32,977*9 Přepočtené koeficientem množství		296,793			
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,977	300,00	9 893,10	CS ÚRS 2016 101
D PSV			Práce a dodávky PSV				889 705,01	
D 762			Konstrukce tesařské				188 935,77	
14	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	97,000	25,00	2 425,00	CS ÚRS 2016 101
VV			"námětky" 2*27		54,000			
VV			"kleštiny" 7*4		28,000			
VV			"pásy" 15		15,000			
VV			Součet		97,000			
15	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	70,000	25,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 101
16	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	125,600	25,00	3 140,00	CS ÚRS 2016 101
VV			"hambalky" 6,8*2		13,600			
VV			"krokve" 16*7		112,000			
VV			Součet		125,600			
17	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	4,800	25,00	120,00	CS ÚRS 2016 101
VV			"sloupky" 2,4*2		4,800			
18	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2016 101
VV			"vazný trám" 4*4		16,000			
19	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	97,000	200,00	19 400,00	CS ÚRS 2016 101
20	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	195,600	250,00	48 900,00	CS ÚRS 2016 101
VV			125,6*70		195,600			
21	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	4,800	350,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 101
22	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	16,000	850,00	13 600,00	CS ÚRS 2016 101

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	22,259	350,00	7 790,65	CS ÚRS 2016
	VV		5,7*3,55*1,1		22,259			01
24	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	22,259	25,00	556,48	CS ÚRS 2016
	VV		22,259		22,259			01
25	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	565,076	35,00	19 777,66	CS ÚRS 2016
	VV		550,076+15		565,076			01
26	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	4,272	6 800,00	29 049,60	CS ÚRS 2016
	VV		565,076*3*0,04*0,06*1,05		4,272			01
27	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	550,000	25,00	13 750,00	CS ÚRS 2016
	VV		550		550,000			01
28	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	1,320	6 800,00	8 976,00	CS ÚRS 2016
	VV		550,000*0,04*0,06		1,320			01
29	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	550,076	5,00	2 750,38	CS ÚRS 2016
30	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	7,435	2 000,00	14 870,00	CS ÚRS 2016
								01
D		764	Konstrukce klempířské				150 874,53	
31	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	20,235	5,00	101,18	CS ÚRS 2016
	VV		5,7*3,55		20,235			01
32	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2016
33	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2016
34	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2016
35	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,000	5,00	5,00	CS ÚRS 2016
36	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	80,000	5,00	400,00	CS ÚRS 2016
37	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2016
38	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	22,259	650,00	14 468,35	CS ÚRS 2016
	VV		5,7*3,55*1,1		22,259			01
39	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2016
40	K	764241466	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	40,000	550,00	22 000,00	CS ÚRS 2016
41	K	764244306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm	m	26,000	550,00	14 300,00	CS ÚRS 2016
								01
42	K	764341404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2016
								01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	764345403	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětrálního plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 150mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	80,000	520,00	41 600,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/120 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
46	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	50,000	420,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 01
47	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,825	1 000,00	825,00	CS ÚRS 2016 01
D 765 Krytina skládaná							523 233,51	
48	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	565,076	25,00	14 126,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		$(35,78+36,54)/2*11,86/\cos(32)+15$		520,700			
	VV		$8,7*6,9/\cos(32)$		70,786			
	VV		-5,7*3,55		-20,235			
	VV		-9,5*0,65		-6,175			
	VV		Součet		565,076			
49	K	765113012	Krytina keramická drážková velkoformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho	m2	565,076	550,00	310 791,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		565,076		565,076			
50	K	765113212	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	22,150	280,00	6 202,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		$6/\cos(32)*2+4*2$		22,150			
51	K	765113312	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	43,000	300,00	12 900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		36,1+6,9		43,000			
52	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	565,076	5,00	2 825,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		565,076		565,076			
53	K	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2016 01
54	M	596602540	nástavec pro anténu - kovový (D28 - 74 mm)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 695,228	25,00	42 380,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		565,076*3		1 695,228			
56	M	596602430	hák protisněhový	kus	1 695,228	35,00	59 332,98	CS ÚRS 2016 01
57	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	565,076	25,00	14 126,90	CS ÚRS 2016 01
58	M	283292680	folie podstřešní difúzní 140 g/m2	m2	649,837	50,00	32 491,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		565,076*1,15 Přepočtené koeficientem množství		649,837			
59	K	765211801	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech na sucho do suti	m	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	7,5*4			30,000			
60	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	26,380	1 000,00	26 380,00	CS ÚRS 2016
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				26 661,20	
61	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 066,448	5,00	5 332,24	CS ÚRS 2016
	VV	0,26*2*7,55*2*37			290,524			
	VV	0,24*2*2*2*37			71,040			
	VV	0,26*2*5*19			49,400			
	VV	0,6*7*12			50,400			
	VV	0,4*7*2*32			179,200			
	VV	0,52*3*22			34,320			
	VV	0,68*(15,5+14,5+35,5+36+6,8*2)			78,268			
	VV	0,64*2,4*35+0,64*2,1*9			65,856			
	VV	0,48*35*2			33,600			
	VV	0,64*(35+36+7*2)			54,400			
	VV	0,96*11*9+0,96*7,5*2+50			159,440			
	VV	Součet			1 066,448			
62	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 066,448	5,00	5 332,24	CS ÚRS 2016
63	K	783223111	Jednonásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	1 066,448	15,00	15 996,72	CS ÚRS 2016
	VV	1066,448			1 066,448			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503b - Hromosvod

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 955,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 955,00	21,00%	6 080,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 035,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503b - Hromosvod

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 955,00

PSV - Práce a dodávky PSV

28 955,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

3 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

20 955,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503b - Hromosvod

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 955,00

D PSV Práce a dodávky PSV 28 955,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 000,00

1	K	740991100	Celková prohlídka a revize elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 20 955,00

2	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	75,000	150,00	11 250,00	CS ÚRS 2016
	VV		70+5		75,000			
3	K	743621110-D	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	75,000	30,00	2 250,00	CS ÚRS 2016
	VV		70+5		75,000			
4	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2016
5	M	354420330	svorka uzemnění SS nerez spojovací	kus	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2016
6	M	354420360	svorka uzemnění SP nerez připojovací	kus	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2016
7	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2016
8	M	354420420	svorka uzemnění SOc nerez na okapové žlaby	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2016
9	M	354420390	svorka uzemnění SR 2b nerez pro zemní pásku	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2016
10	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemní pásku a drát	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2016
11	K	743622200-D	Demontáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2016
12	K	743631400	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2016
13	K	743631400-D	Demontáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2016

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	7436315R-D	Nespecifikované práce vč. drobného materiálu	hr	10,000	250,00	2 500,00	
15	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							5 000,00	
16	K	74418110R	Podružný spojovací materiál	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503c - Strop

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

496 847,43

DPH základní
snížená

Základ daně
496 847,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
104 337,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

601 185,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, OrŠ a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503c - Strop

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

496 847,43

HSV - Práce a dodávky HSV	88 455,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 530,85
997 - Přesun sutě	62 924,91
PSV - Práce a dodávky PSV	408 391,67
713 - Izolace tepelné	211 421,12
762 - Konstrukce tesařské	182 379,40
766 - Konstrukce truhlářské	3 375,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 215,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, OrŠ a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503c - Strop

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

496 847,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 455,76	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 530,85	
1	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	382,200	25,00	9 555,00	CS ÚRS 2016
	VV		35*11-2,8		382,200			
2	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	29,047	550,00	15 975,85	CS ÚRS 2016
	VV		(35*11-2,8)*0,076		29,047			
D	997		Přesun sutě				62 924,91	
3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	97,558	150,00	14 633,70	CS ÚRS 2016
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	97,558	150,00	14 633,70	CS ÚRS 2016
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1	t	878,022	5,00	4 390,11	CS ÚRS 2016
	VV		97,558*9 Přepočtené koeficientem množství		878,022			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	97,558	300,00	29 267,40	CS ÚRS 2016

D	PSV		Práce a dodávky PSV				408 391,67	
D	713		Izolace tepelné				211 421,12	
7	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	382,200	5,00	1 911,00	CS ÚRS 2016
	VV		382,2		382,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	382,200	50,00	19 110,00	CS ÚRS 2016 101
9	M	631481050	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	779,688	240,00	187 125,12	CS ÚRS 2016 101
	VV		382,2*2,04 Přepočtené koeficientem množství		779,688			
10	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	3,275	1 000,00	3 275,00	CS ÚRS 2016 101

D 762			Konstrukce tesařské	182 379,40				
11	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	382,200	250,00	95 550,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		382,2		382,200			
12	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	382,200	10,00	3 822,00	CS ÚRS 2016 101
13	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	382,200	25,00	9 555,00	CS ÚRS 2016 101
14	M	607262500	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	190,795	220,00	41 974,90	CS ÚRS 2016 101
	VV		382,200/0,625*0,24		146,765			
	VV		146,765*1,3 Přepočtené koeficientem množství		190,795			
15	K	762811924	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	125,000	25,00	3 125,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		33,2+8,8+30,8+1+7		80,800			
	VV		6,9*2+5,4		19,200			
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		125,000			
16	K	762812935	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	115,000	150,00	17 250,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		(33,2+8,8+30,8+1+7)*1		80,800			
	VV		(6,9*2+5,4)*1		19,200			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		115,000			
17	K	762821940	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 1 m	m	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2016 101
18	K	762822924	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 101
19	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	10,955	500,00	5 477,50	CS ÚRS 2016 101

D 766			Konstrukce truhlářské	3 375,65				
20	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	3,730	55,00	205,15	CS ÚRS 2016 101
21	M	61232101R	zábradlí dřevěné	m	3,730	850,00	3 170,50	CS ÚRS 2016 101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 215,50

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	1783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,000	25,00	1 800,00	CS ÚRS 2016
	VV		45*2*0,8		72,000			
	VV		Součet		72,000			
23	K	1783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,000	5,00	360,00	CS ÚRS 2016
24	K	1783223111	Jednonásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	603,700	15,00	9 055,50	CS ÚRS 2016
	VV		72+382,2+115*1,3		603,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503d - VRN

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 500,00	21,00%	8 925,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 425,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, OrŠ a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503d - VRN

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy ZŠ, Orš a MŠ Moskevská

Objekt:

20160503d - VRN

Místo: Česká Lípa

Datum: 3.5.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

42 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

1	K	013203000	Fotodokumentace díla (dle SoD čl. II odst. 2.5.9.)	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD čl. II odst. 2.1.2. a 2.5.1)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

3	K	032903000	Zařízení staveniště (dle SoD čl. II odst. 2.5.2.)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	-------------

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00

4	K	043103000	Revize a zkoušky (dle SoD čl. II odst. 2.5.3)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016
5	K	045203000	Kompletační činnost (dle SoD čl. II odst. 2.5.4)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016
6	K	045303000	Koordinační činnost (dle SoD čl. II odst. 2.5.5.)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016

D VRN5 Finanční náklady 1 500,00

7	K	051103000	Pojištění stavby (dle SoD čl. II odst. 2.5.6.)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	-------------

D VRN7 Provozní vlivy 5 500,00

8	K	071103000	Provozní a územní vlivy (dle čl. II odst. 2.5.7.)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016
9	K	071203000	Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. II odst. 2.5.8.)	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST